ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  24.04.2024   №  17

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Розовского сельского

поселения от 10.12.2021 № 58 «Об утверждении Положения о порядке

передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в

собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, Совет Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке передачи в аренду движимого и

недвижимого имущества, находящегося в собственности Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

утвержденное решением Совета Розовского сельского поселения от

10.12.2021 № 58 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 5.5 части 5 Положения слова «Омский муниципальный

вестник» заменить словами «Розовский вестник».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на

официальном сайте Розовского сельского поселения и вступает в силу с

момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Розовского сельского поселения      О.Ю. Кузина

Глава Розовского сельского поселения     Е.В.

Оськина